En la ciudad de Quito, a los siete días del mes de febrero del dos mil once, en las 
oficinas de la Empresa ubicadas en la Av. República No. E77 y Eloy Alfaro, siendo las 
diez horas, conforme la siguiente lista de asistentes se reímen los señores: Dr. Arturo 
René Dávila Mera propietario de un mil setecientas (1.700) participaciones sociales de 
un dólar cada una, con derecho a un mil setecientos votos; Dr. Marcelo Arteaga 
Valdivieso propietario de un mil quinientas cincuenta (1.550) participaciones sociales 
de un dólar cada una, con derecho a un mil quinientos cincuenta votos; Ing. Luis Mena 
Parra propietario de un mil (1.000) participaciones sociales de un dólar cada una, con 
derecho a un mil votos; Srta. Eva Patricia Alvarez Andrade, propietaria de doscientas